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SPORTOWA JAZDA NA DWÓCH I CZTERECH 
KOŁACH: WYCIECZKA WOKÓŁ JEZIORA 
BODEŃSKIEGO 3-DRZWIOWYM MINI COOPER S. 
 

 

Na wodzie, na lądzie i w powietrzu, na sportowo i w całkowitym relaksie: region 

Jeziora Bodeńskiego można zwiedzać na różne sposoby. Dzięki systemom 

bagażników dachowych i tylnych z asortymentu oryginalnych akcesoriów MINI 

3-drzwiowe MINI Cooper S staje się wszechstronnym samochodem 

zapewniającym różnorodne atrakcje w podróży. 

Monachium. W ukryciu trwa odliczanie. A gdy tylko przyjdzie czas, do pracy ruszają 

setki ludzi. Winobranie w rejonie Jeziora Bodeńskiego jest co roku spektakularnym 

wydarzeniem. Gdy dojrzałość winogron i temperatura na zewnątrz osiągną 

odpowiedni poziom, konieczne jest natychmiastowe działanie. Bo pogoda u schyłku 

lata rzadko pozostaje stabilna przez dłuższy czas. Do późnej nocy scenerię dróg 

w okolicach winnic dominują niewielkie ciężarówki. Specjalnie zaprojektowane 

ciągniki – wystarczająco wąskie, aby poruszać się pomiędzy ciasno obsadzonymi 

rzędami winorośli i wystarczająco mocne, aby uciągnąć długie, zawsze w pełni 

załadowane przyczepy – transportują cenne zbiory do winnic tak szybko, jak to 

możliwe. 
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3-drzwiowe MINI Cooper S (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 6,4 – 6,1 l/100 km; 

emisja CO2 w cyklu mieszanym: 147 – 139 g/km) zaskakuje w trakcie objazdu 

Jeziora Bodeńskiego zwrotnością, zwinnością, mocnym silnikiem oraz imponującymi 

możliwościami przewozowymi. Dzięki systemom bagażników dachowych i tylnych 

z asortymentu oryginalnych akcesoriów MINI, ten mały samochód premium można 

w prosty sposób przekształcić we wszechstronny pojazd transportowy. Złożenie 

oparcia tylnej kanapy dzielonego standardowo w proporcjach 40:20:40 pozwala 

zwiększyć pojemność bagażnika z 211 do 731 l. A pojemnik dachowy MINI 

o pojemności 320 l oferuje dodatkowe miejsce na bagaż. Zamykany pojemnik ma 

wytłoczone paski i napisy MINI. Otwiera się go z obu stron i montuje na bagażniku 

bazowym MINI z oferty oryginalnych akcesoriów MINI. W połączeniu z relingami 

dachowymi oferowanymi opcjonalnie w 3-drzwiowym MINI dostępne są belki 

relingowe. 
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Samochód wyposażony jest fabrycznie również w przygotowanie do montażu 

bagażnika tylnego. Umożliwia ono stosowanie bagażnika tylnego na rowery MINI 

specjalnie zaprojektowanego do małych modeli tej marki. Pozwala on na niezawodny 

i bezpieczny transport dwóch rowerów. Funkcja odchylania umożliwia otwieranie 

pokrywy bagażnika pojazdu nawet przy bagażniku z zamontowanymi rowerami. 
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Z pojemnikiem dachowym MINI i bagażnikiem tylnym na rowery MINI typowe dla 

marki kreatywne wykorzystanie przestrzeni osiąga dodatkowy wymiar, tworząc 

idealne warunki dla różnych aktywności w podróży. Cały region Jeziora Bodeńskiego 

ma dobrze oznakowaną sieć szlaków turystycznych i rowerowych, które często 

prowadzą wzdłuż brzegu, przez urocze wioski lub obszary uprawy owoców 

i winorośli. Gęsta sieć żeglugi na Jeziorze Bodeńskim zapewnia połączenia 

transgraniczne między miejscowościami na niemieckim, austriackim i szwajcarskim 

brzegu. Na promach pasażerskich możliwy jest przewóz rowerów, a pomiędzy 

Meersburgiem i Konstancją, a także między Friedrichshafen i szwajcarskim 

Romanshorn w obie strony kursują promy samochodowe. W ten sposób 

odwiedzający region Jeziora Bodeńskiego mogą korzystać z indywidualnych 

wycieczek – czy to na sportowo, pieszo lub rowerem, czy to w całkowitym relaksie 

na wodzie i na lądzie w 3-drzwiowym MINI Cooper S. 

 

Popularnym punktem startowym wycieczek wokół Jeziora Bodeńskiego jest miasto 

Lindau na wschodzie regionu Szwabii. Jego stare miasto znajduje się na 

przybrzeżnej wyspie na Jeziorze Bodeńskim. Stamtąd wypływają też promy mijające 

latarnię i marmurową rzeźbę bawarskiego lwa. Wąskie uliczki, sklepy, kawiarnie, 

ratusz zbudowany w 1422 roku i starannie utrzymane kamieniczki z XVI i XVII 

wieku nadają uroku starówce Lindau. Część zabytkowych fortyfikacji pochodzi z XI 

wieku. Końcowy punkt muru miejskiego przy porcie wyznacza wieża Mangturm 

z dachem pokrytym kolorowymi dachówkami. W latach od 1180 do 1856 roku 
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służyła ona jako latarnia, zanim do użytku oddana została znacznie wyższa latarnia 

zbudowana u wejścia do portu. 

  

W drodze z Lindau do regionu winnic w Immenstaad, Hagnau i Meersburgu 

3-drzwiowe MINI Cooper S mija przemysłowe miasto Friedrichshafen. Już 120 lat 

temu startowały stamtąd sterowce, a w Muzeum Zeppelinów można oglądać liczne 

eksponaty historyczne i nowoczesne instalacje dokumentujące historię „latających 

cygar”. Muzeum mieści też obszerną kolekcję sztuki. We Friedrichshafen 

odwiedzający mogą również polecieć nad Jeziorem Bodeńskim zeppelinem 

najnowszej generacji. Oferowane są loty trwające od 30 do 90 minut. Niska 

wysokość przelotowa wynosząca około 300 m gwarantuje najlepszy widok na to, co 

dzieje się na ziemi i na wodzie. 
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Wartości zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii ustalane są zgodnie z procedurą pomiarową określoną 
w rozporządzeniu (WE) 2007/715 w jego aktualnie obowiązującym brzmieniu. Podane wartości dotyczą 
samochodów z wyposażeniem standardowym oferowanym w Niemczech, a zakresy uwzględniają różnice wynikające 
z wybranego rozmiaru kół, opon oraz wyposażenia dodatkowego i mogą się zmienić w trakcie konfiguracji. 

Wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP i przeliczone na NEDC, aby umożliwić ich 
porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 mogą być 
obliczane na podstawie innych wartości niż podane. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących 
na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji 
w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 175 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2019 wyniósł 
7,118 mld euro przy obrotach wynoszących 104,210 mld euro. Według stanu na dzień poniedziałek, 
31 grudnia 2019 r. w BMW Group było zatrudnionych 133 778 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady 
ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu dostaw, 
promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę 
zasobów naturalnych. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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